Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 0001D3EE-BF4A7BCB-7FB343B1-CC3B0605
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 177, DE 6 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado pelo Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Ofício nº

 11/2024 - CAI-DIREN (23151.001192/2024-29),

:RESOLVE

Art. 1º Interromper, a partir de 03 de maio de 2024, o usufruto das férias de
NILSON ALVES DA SILVA, matrícula SIAPE 2161356, por motivo de  necessidade de
serviço.

Art. 2º Determinar que o período interrompido seja usufruído de 03.06.2024 a
11.06.2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

		2024-05-06T11:03:59-0300